PAGE

   ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

        (((((                                              (((((((((
Số: 2945/QĐ-CTUBND                         Quy Nhơn, ngày 03  tháng10  năm  2005

QUYẾT ĐỊNH

V/v kinh phí  điều tra, thống kê, đánh giá tình hình
công chức, viên chức và người lao động nghiện ma túy

                                  ((((((((((
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn số 2018/STC-HCSN ngày 27/9/2005,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đồng ý Sở Lao động - Thương binh và Xã hội sử dụng không quá 8.000.000 đ (tám triệu đồng) từ nguồn kinh phí Chương trình phòng chống ma túy đã giao dự toán năm 2005 cho Sở Lao động - Thương binh và Xã hội để chi điều tra, thống kê, đánh gía tình hình công chức, viên chức và người lao động của tỉnh nghiện ma túy.

Nội dung chi: Các khỏan in ấn biểu mẫu, hội nghị triển khai, tổng kết, công tác phí, tiền xăng - nhớt đi kiểm tra.
Điều 2. Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chi khoản kinh phí nêu trên theo quy định hiện hành và thanh toán theo thực tế

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Tài Chính, và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                                                   KT. CHỦ TỊCH

                                                                                                  PHÓ CHỦ TỊCH

 Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, K9  (4b)

                                                                               Nguyễn Thị Thanh Bình